[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.03.2012
	                                                                        №
	69

	г. Киров

О передаче недвижимого имущества в безвозмездное пользование

В соответствии со статьей 21 Устава Кировской области Российской Федерации от 27.03.1996 № 12-ЗО (в редакции Закона Кировской области от 28.12.2010 № 600-ЗО), статьей 21 Закона Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 23.12.2010 № 592-ЗО):

1. Передать в безвозмездное пользование муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад для детей раннего возраста № 41» города Кирова из казны Кировской области на неопределенный срок административное здание общей площадью 736,6 кв. метра, кадастровый номер 43:40:000418:0013:33:401:002:000141030:0100, расположенное по адресу: Кировская область, город Киров, улица Короленко, дом 31, необходимое для размещения детского сада.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на департамент государственной собственности Кировской области (Смертин П.В.).

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
Зарубина Елена Александровна

640-722
D/Мои документы/Распоряжения/админКиров

[image: image1.png]